.,
ia

diclum Regnum noftrum , occafionibus pr.\:diiftis, conjunflim, >

vel divi;im , ac Perlonas prxdiftas in (Liis Comitivis, in Regnjm
noftrum prcediiftum , t^c. prout in ejufiioJi de Conduciu L.iteris

^
cum hac Claufula {viz

)

Et quod Dongallus de Drumriiojtd Capellanus, Lator prxfentis
Condudfis, fit comprehenfus in numero diftaruin Centum Perfo-
narum

,
qui eft de Familia diiti Epifcopi 8c cseterorum praedido-

rum.
In cujus, &c. ufque ad Fcftum beati Michaelis Archangeli pro-

ximo futurum duraturas.

Tefte Rege apud Weftmo?iafterium , duodecimo die Maii.

Fer Breve de Priv.tto Sigillo.

jid Papam , de Regio ajfenftt.

SAnctififimo in Chrjfto Patri & Domino Domino Martino , Ann. D.
Divina Providentia, Sacrofandx Romana» ac univerfalis Ec- 1423.

clelix Summo Po?itifici , Henricus , Dei gratia , Kex Atiglne ^ An. i.

Fra?ici,e , & Dommus Hiberniae , devota Pedum ofcula beato- H 6.

rum. Pat. I.

Vacante nuper Landavenfi Ecclefia Cathcdrali per Mortem ,H. 6.^.4,

bonx memori.i; , Joha?tn:s Zouche , ultimi Elpifcopi loci illius, m, 31.
dilcifli nobis in Chrifto, Archidiaconus & Capituluin ejufdemLo-
ci, convenienter, in unum dileftum nobis

, Jnha:t?ie?n Fulford.,

Sacrx Theologix ProfelTbrem , direxerunt unanimiter Vota fua,

& Ipfjm in fjum Epifcopum concorditer elegerint , nobifque
cum inllanria fupplicarunt ut hujufmodi Eledtioni fux AfTenfum
Regium prxbere curemus,
Nos, ipiius Johan:iis Fulford confiderantes Merita Probitatis,

ac fperantes diiftam Landavenfem Ecclefiam , fi ipfius Regimini
prxfideat , in Temporalibus & Spiritualibus

, per ipfitis Circum-
fpeftionem & induftriam , falutaria poiTe fulcipere incrementa

,

Eledtioni prxdidtx * hujufmodi Regium AlTenlum adhibemus & * X.
favorem, 187.

Et hoc veftra SanBitati fignificamus per Prxfentes, ut, quod
ad vos pertinet in hac parte , ulteriiis exequi dignemini cum fa-

vore.

In cuj'us Rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus confignari.

Dat. in Falatio ?ioftro Weft?na?iafterii, duodecimo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pe Licentia conftruendi Gaolam de Newgate.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.^ Sciatis quod, de avifamento & aftl-nfj Concilii noftri,Cn»-

cefftmus & Licentiam Dedimus., pro nobis, & HLercdtbus noftris,

quantum in nObis eft, di!e£tis nobis, Joha?ini Coventre
, Johanni

Carpenter
,
Johanni White , & Williehno Grove , Executoribus

Teltamenti Ricardi Whityngton , nuper Civis & Merceri Civitatis

noftrx Londonix Defuncl:!
,
quod ipfi, in Complementum ulti-